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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sidetöötajatele Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetuse 
«4 00 andmise kohta

Kauaaegse eduka töö, sidevahendite täiustamise ja elanikkonna tee
nindamise parandamise eest anda Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunime
tus järgmistele töötajatele:
Kuzmin, Virve Nikolai t. —г Tartu Rajooni Sidesõlme postiljon-brigadir.
Valvik, Leo Johannese p. — Tallinna Telefonikaugejaama liini- 

aparaadi tsehhi ülem.

Tallinn, 6. mail 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ЛОА Sm. H. Lehiste autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu 
ZrOs Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites ja ühiskondlikust 
elust aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Kohtla-Järve Rajooni RSN Täitevkomitee esimeest Heino 
Otto p. Lehist et Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. mail 1980.

shsv .‘iv* ;



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. H. Mägedi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest partei- ja nõukogude organites ja ühis
kondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda sünni
päevaga autasustada Haapsalu Rajooni RSN Täitevkomitee esimeest 
Hans Juliuse p. M ä g e d i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. mail 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

aqi Sm. P. Vihalemi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Lj\ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tartu Riikliku Ülikooli riigi ja õiguse teooria ja ajaloo 
kateedri professorit-konsultanti Eesti NSV teenelist juristi Paul Johan
nese p. Vihalemi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. mail 1980.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU JA 
ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

Tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majan- 
& dusliku ja sotsiaalse arengu 1979. aasta riikliku plaani edukaks 

läitmiseks peetud Eesti NSV ettevõtete ja organisatsioonide 
kollektiivide sotsialistliku võistluse tulemuste kohta

Läbi vaadanud koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste 
kollektiivide sotsialistliku võistluse tulemused, mida peeti tootmise efek
tiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1979. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks, Eestimaa KP Kesk
komitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, et viies ellu partei XXV kong
ressi otsuseid, saavutasid Nõukogude Eesti töötajad ühiskondliku toot
mise edasise kasvu. Jätkus vabariigi töötajate ainelise elujärje ja kul
tuuritaseme tõus.

Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
UAUKN-i ja ULKNÜ Keskkomitee 14. veebruari 1980. a. määrusele nr. 140 
Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid parimaid tulemusi üleliidulises sotsialistlikus võistluses toot
mise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks 1979. aastal ning stabiilsete 
näitajate tagamiseks plaanide ja kõrgendatud kohustuste täitmisel ning 
keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
UAUKN-i ja ULKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga ning kes kanti ülelii
dulisele autahvlile NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel:

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga tootmis
koondis «Eesti Põlevkivi»;

Kiviõli Põlevkivikeemiat ehas;
NSVL Kalamaj anduse Ministeeriumi Eesti Laevaremondi Tootmis

koondis;
ENSV Põllumajandustehnika Komitee Tööpunalipu ordeniga Tartu 

Katseremonditehas;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Rakvere Lihakombinaat;
tehas «Balti j ets»;
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi tootmiskoondis «Norma»;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Vee

varustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus.



2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid parimaid "tulemusi Üleliidulises sotsialistlikus võistluses toot
mise efektiivsuse ja too kvaliteedi lesimiseks ning majandusliku ja sot
siaalse arengu 1979. aasia plaani edukaks täitmiseks ning keda autasustati 
NLKP KeskKomitee, nSV niidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ULKNÜ 
keskkomitee rändpunalipuga:

Tsiviillennunduse Ministeeriumi Eesti Vabariiklik Tsiviillennunduse 
Tootmiskoondis;

ENSV Kergetööstusministeeriumi V. Klementi nimeline Tallinna 
Om b 1 ust о otmiskoondis;

ENSV Ehitusministeeriumi Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva 
nimeline Tallinna Elamuehituskombinaat;

ENSV Kirjastuskomitee Eesti Vabariiklik Raamatukaubastu;
ENSV Teenindusministeeriumi Leeninduskombinaat «Vaik»;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Tallinna Takso- 

park.
3. Autasustada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNU Keskkomitee 
aukirjaga ning kanuu vabariiklikusse auraamatusse järgmiste vabariigi 
ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivid, kes saavutasid häid tulemusi 
üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses tootmise efektiiv
suse ja töö kvaliteedi tõstmiseks 1979. aastal:

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Viivikonna karjäär;

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Sirgala karjäär;

tehas «Ilmarine»;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi ÜLKNU 60. aastapäeva 

nimeline Aseri Keraamikatehas;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi Paekivitoodete Tehas;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi tehas «Eesti Dolomiit»;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi Võru Mööblivabrik;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi puidutöötlemiskombi- 

naat «Viisnurk»;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi Pärnu Metsakombinaat;
ENSV Kergetööstusministeeriumi Oktoobrirevolutsiooni ordeniga 

kombinaat «Balti Manufaktuur»;
ENSV Kergetööstusministeeriumi Tartu õmblusvabrik «Sangar»;
ENSV Kergetööstusministeeriumi Tallinna Teaduslik Tootmiskoondis 

«Mistra»;
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi Tartu Valu- ja Mehaanika- 

katsetehas;



ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Tallinna Liha- ja Korn 
servikombinaat;

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Põlva Piimatoodete 
Kombinaat;

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Pärnu Piimatoodete 
Kombinaat;

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Saaremaa Liha- ja Piima- 
"ootmiskoondis;

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga kon
di itritoodete vabrik «Kalev»;

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Kohtla-Järve Leivakombinaat;
ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Tallinna Limonaadil ehas;
ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondis «Leibur»;
ENSV Kalamajandu.se Valitsuse Pärnu Kalakombinaat;
ENSV Kalurikolhooside Liidu kalurikolhoos «Saare Kalur»;
ENSV Kalurikolhooside Liidu kalurikolhoos «Majak»;
ENSX7 Teenindusministeeriumi teeninduskombinaat «Harju»;
ENSV Teenindusministeeriumi tootmiskoondis «Autoteenindus»;
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Räpina Metsa

majand;
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Rakvere 

Metsamajand;
ENSV Põllumajandustehnika Komitee Kuusalu Remonditehas;
ENSV Põllumai andustehnika Komitee Põltsamaa Rajoonidevaheline 

Põllumai andustehnika Tootmiskoondis;
ENSV Ehitusministeeriumi Ehitustööde Mehhaniseerimise Trust;
ENSV Varumisministeeriumi V. Kingissepa nimeline Tallinna Tera

viljasaaduste Kombinaat;
ENSV Varumisministeeriumi Tartu Teraviljasaaduste Kombinaat;
ENSV Varumisministeeriumi Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaat;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Autotranspordi- 

baas nr. 9;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Tartu Teede 

Remondi- ja Ehitusvalitsus;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Otepää Auto- 

remonditehas nr. 4;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna 

A sf altbetooni. tehas;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Spetsialiseeri

tud Tööde Remondi- ja Ehitusvalitsus nr. 1;
ENSV Kirjastuskomitee trükikoda «Ühiselu»;
ENSV KirjastuskomPee trükikoda «Ühistöö»;
ENSX7 Kirjastuskomitee Hans Heidemanni nimeline trükikoda;
ENSV Kirjastuskomitee trükikoda «Kiir»;
ENSV Kirjastuskomitee raamatukauplus «Areng»;
ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna Kaubamaja;
ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna Tööstuskaubastu;



Narva Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse söökla «Balti»;
ETKVL Põltsamaa Põllumajanduskombmaat;
ETKVL Rakvere Tarbijate Kooperatiiv;
ETKVL tööstusikombinaat «Varma»;
ENSV Varustuskomit.ee Seadmete ja Elektrotehnikatoodete Komplek

teerimise ja Varustamise Eesti Vabariiklik Valitsus;
«Eesti Gaasi» Valga Rajoonidevaheline Gaasimajanduse Kontor;
ENSV Sideministeeriumi Tallinna Peapostkontor;
ENSV Naftasaaduste Komitee Tallinna Naftabaas;
ENSV Pimedate Ühingu Tallinna Õppe-Tootmiskombinaat;
ENSV Kurtide Ühingu Tartu Oppetootmise Ettevõte;
ENSV Tele-Raadiokomitee Vabariiklik Raadiot ei ekeskus;
ENSV Kunstifondi Tallinna kombinaat «Ars»;
ENSV Kinokomitee Valga Rajooni Riiklik Kinovõrk;
ENSV Kinokomitee kino «Sõprus»;
Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Maaehitusprojekt»;
ENSV SKV Rakvere Rajooni Informatsiooni- ja Arvutuskeskus.
4. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriu

midel, riiklikel komiteede] ja keskasutustel ning nõukogude, ametiühingu- 
ja komsomoliorganitel põhjalikult ja igakülgselt analüüsida tootmise efek
tiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning 1979. aasta majandusliku ja 
sotsiaalse arengu plaani edukaks täitmiseks peetud sotsialistliku võist
luse tulemusi ning hoolikalt välja selgitada, miks mõningad koondised, 
ettevõtted, organisatsioonid, asutused, linnad ja rajoonid ei täitnud plaane 
ja sotsialistlikke kohustusi. NLKP Keskkomitee 1979. a. novembriplee- 
numi otsustest ning NLKP Keskkomitee peasekretäri, NSV Liidu Ülem
nõukogu Presiidiumi esimehe seltsimees L. I. Brežnevi nimetatud pleenu
mil peetud kõnes sisalduvatest seisukohtadest ja järeldustest juhindudes 
välia töötada ja ellu rakendada konkreetsed abinõud, mis tagaksid 1980. 
aasta ja kogu viisaastaku plaanide ja sotsialistlike kohustuste eduka täit
mise iga töötaja ja iga töökollektiivi poolt ning üheteistkümnenda viis
aastaku kindla majandusliku aluse rajamise.

Tõhustada organiseerimis- ja poliitilist tööd, mida tehakse Vladimir 
Iljitš Lenini 110. sünniaastapäeva vääriliseks tähistamiseks ning selleks, 
et viia ellu partei üleskutse: muuta viisaastaku lõppaasta lööktööaastaks, 
leninliku töö aastaks.

Aktiivsemalt hoogustada töötajate sotsialistlikku võistlust Eestis nõu
kogude võimu taaskehtestamise 40. aastapäeva auks.

Partei-, ametiühingu- ja majandusorganitel täiustada sotsialistliku 
võistluse võitjate kogemuste ning töötajate algatuste tundmaõppimisel, 
levitamisel ja juurutamisel tehtava töö stiili ja meetodeid.

Vabariiklike ja kohalike ajalehtede ja ajakirjade toimetustel ning 
raadiol ja televisioonil täielikumalt kasutada massiinformatsioonivahen- 
dite võimalusi töötulemuste laialdaseks avalikustamiseks, väärtuslike pat
riootlike algatuste ja eesrindlike töömeetodite levitamiseks ning maha
jäämuse põhjuste esiletoomiseks.



5. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriu
midel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, partei-, ametiühingu- ja kom
somoliorganisatsioonidel ning ma j andusj uhtidel suunata organiseerimis- 
ja massiline poliitiline töö kommunistliku töössesuhtumise liikumise 
edasiarendamisele, nõukogude inimeste ideelis-poliitilise, tööalase ja kõl
belise kasvatuse ühtsuse tagamisele, töödistsipliini tugevdamisele ning 
igas töötajas peremehetunde kujundamisele.

* *
*

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee õnnitlevad üleliidulises 
ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud koondiste, ette
võtete ja organisatsioonide kollektiive ning õn kindlalt veendunud, et 
kangelaslik töölisklass, kõik tööstuse, ehituse, transpordi ja muude rahva
majandusharude töötajad tõstavad partei XXV kongressi ja NLKP Kesk
komitee 1979. a. novembripleenumi ajaloolisi otsuseid täites veelgi kõr
gemale tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks peetava üld
rahvaliku sotsialistliku võistluse lipu ning rakendavad kogu oma jõu, 
kõik teadmised ja kogemused selleks, et tähistada V. I. Lenini 110. sünni
aastapäeva uute töösaavutustega ning edukalt täita 1980. aasta plaanid ja 
sotsialistlikud kohustused ja kümnenda viisaastaku ülesanded.

Eestimaa KP 
Keskkomitee 

sekretär 
K. VAINO

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimees 
V. KLAUSON

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

sekretär 
J. ULFSAK

ELKNÜ 
Keskkomitee 

sekretär 
D. VISNAPUU

Tallinn, 18. märtsil 1980. Nr. 169.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU JA 
ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

Eesti NSV koondiste, ettevõtete, ehituste, kolhooside ja sov- 
~ s s hooside kollektiivide autasustamise kohta Lenini aukirjaga

Läbi vaadanud Eesti NSV koondiste, ettevõtete, ehituste, kolhooside 
ja sovhooside kollektiivide poolt kümnenda viisaastaku toodangu mahu 
ülesannete täitmise käigu, Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Minist
rite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 
määravad:

Autasustada Lenini aukirjaga järgmiste vabariigi koondiste, ette
võtete, ehituste, kolhooside ja sovhooside kollektiive, kes täitsid toot
mise kasvutempo viie aasta ülesanded 22. aprilliks 1980. a.:



Tööpunalipu ordeniga NSV Liidu 50. aastapäeva nimeline Eesti 
Elektrijaam;

Tööpunalipu ordeniga Leninliku Komsomoli nimeline Balti Soojus
elektrijaam;

Tööpunalipu ordeniga Eesti Põlevkivitootmiskoondis; 
tehas «Ilmarine»; 
tehas «Baltijets»;
H. Pöögelmann! nimeline Elektrotehnikat ehas;
Tallinna Raadioelektrontehnika Tootmiskoondis;
Tartu Põllutöömasinate Tehas «Võit»; 
kummitoodete tehas «Põhjala»;
Tallinna kunstiko-mbinaat «Ars»;
Pärnu Metsakombinaat; 
puidutöötlemiskombinaat «Viisnurk»;
Tallinna Teaduslik Mööblitootmiskoondis «Standard»;
Aseri Keraamikatehas; 
vabrik «Tekstiil»;
Tööpunalipu ordeniga Tallinna Naha- ja Jalatsitootmiskoondis «Kom

munaar»;
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga puuvillakombinaat «Balti Manu

faktuur» ;
V. Klementi nimeline Tallinna Õmblustootmisfcoondis; 
tekstiilivabrik «Punane Koit»;
Tallinna Omblustootmiskoondis «Baltika»; 
tekstiilivabrik «Sulev»;
Kiviõli Õmblustootmiskoondis «Noorus»;
Tartu Naha- ja Jalatsikombinaat;
Tööpunalipu ordeniga Tallinna Kondidritoodete Vabrik «Kalev»; 
tootmiskoondis «Leibur»;
Kohtla-Järve Leivakombinaat;
Tallinna Liha- ja Konservikombinaat;
Rakvere Lihakombinaat;
Pärnu Piimatoodete Kombinaat;
V. Kingissepa nimeline Tallinna Teraviljasaaduste Kombinaat;
Tartu Teraviljasaaduste Kombinaat; 
plastmasstoodete vabrik «Salvo»; 
rakiste katsetehas «Pioneer»;
Tartu Valu- ja Mehaanikakatsetehas;
Räpina Metsamajand.;
ETKVL tootmiskoondis «Rakvere»;
Tööpunalipu ordeniga S. M. Kirovi nimeline näidiskalurikolhoosi 
Võru rajooni Võru sovhoos;
Pärnu rajooni Vändra katsesovhoos;
Jõgeva rajooni Sakala tõulinnukasvatussovhoos;
Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoos;
Viljandi rajooni Paala kolhoos;
Harju rajooni Kuusalu kolhoos;
ENSV Põllumajandustehnika Komitee Harju Rajooni Tootmiskoondis;



ENSV Põllumajandustehnika Komitee Kadrina Rajoonidevaheline 
Tootmiskoondis;

Tööpunalipu ordeniga Eesti Merelaevandus; 
teeninduskombinaat «Jõgeva»;
Tallinna Veevarustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus;
Harju Kolhooside Ehituskoondis;
trusti «Baltmorgidrostroi» EhitusValitsus nr. 423;
trusti «Gidroelektromontaž» Narva Montaažijaoskond;
Kohtla-Järve Ehitustrusti Karjääriehitusvalitsus nr. 5.
Eestimaa KP 
Keskkomitee 

sekretär 
K. VAINO

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimees 
V. KLAUSON

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

sekretär 
J. ULFSAK

Tallinn, 15. aprillil 1980. Nr. 252.

ELEND 
Keskkomitee 

sekretär 
D. VISNAPUU

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

'ЭО J Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
* 30. jaanuari 1979. a. määruse nr. 39 «Ettevõtete, organisat

sioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite kohta» 
osalise muutmise kohta

Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
19. veebruari 1980. a. määrusele nr. 151 Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

Teha muudatus Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 30. jaanuari 1979. a. määruses nr. 39 «Ettevõtete, organisat
sioonide ja asutuste põllumajanduslike abimajandite kohta» (ENSV Tea
taja 1979, nr. 7, art. 88), sõnastades nimetatud määruse punkti 4 järg
miselt:

«4. ENSV Põllumajandusministeeriumil ja rajoonide täitevkomiteedel 
tagada maa andmine kehtestatud korras ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste põllumajanduslikele abimajauditele riigi tagavaramaast, riik
liku metsafondi maast, tööstus-, transpordi- ja teiste mittepõllumajan- 
duslike ettevõtete ja organisatsioonide maast, samuti kolhooside, sov
hooside ja teiste põllumajandusettevõtete mittekasutatavast maast ning 
erandina majanduslikult nõrkade kolhooside ja sovhooside poolt, eba
efektiivselt kasutatavast maast.»

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON



Suurest Isamaasõjast osavõtnute materiaalsete ja olmetingi- 
muste parandamise Hsaabinõude kohta

-Seoses nõukogude rahva Suures Isamaasõjas saavutatud võidu 
35. aastapäevaga, sõjast osavõtnute materiaalsete ja olmetingimuste eda
siseks parandamiseks ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1980. a. määrusele nr. 175 Eestimaa KP 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. veeb
ruari 1980. a. määrusega nr. 175 1. maist 1980. a.:

1) antakse Isamaasõja invaliididele järgmised lisasoodustused:
I j а II grupi invaliididele tasuta sõidu õigus raudteel või jõelaevastiku 

laevade transiit- ja kohalikel liinidel üks kord aastas (edasi-tagasi);
III grupi invaliididele ning nendega koos elavatele perekonnaliik

metele alandatakse 50 protsendi võrra korteriüüri ning kütte, veevärgi, 
gaasi ja elektrienergia kasutamise eest kehtestatud maksu ning neil, kes 
elavad keskkütteta majades — kä elanikele kehtestatud müügimormide 
piires soetatava kütuse maksumust;

III grupi invaliidid vabastatakse palgalt võetava tulumaksu maksmi
sest olenemata palga suurusest;

I ja II grupi invaliididel aja- ja üleajateenijate rea- ja seersandikoos- 
seisu sõiaväelaste, lipnike ja mitšmanite hulgast suurendatakse neile 
makstava invaliidsuspensioni suurust 10 protsendi võrra (kehtestatud 
ülemmäärade piires);

21 Kodusõjast, Suurest Isamaasõjast ja muudest Nõukogude Liidu 
kaitse lahinguoperatsioonidest osavõtnutel tegewäe koosseisu kuulunud 
sõjaväeosades, staapides ja asutustes teeninud sõiaväelaste ning partisa
nide hulgast alandatakse palgalt võetavat tulumaksu 50 protsenti:

3) õn laiendatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. juuni 1978. a. 
määruse nr. 548 «Kodusõjast ja Suurest Isamaasõjast osavõtnud ohvitser- 
koosseisu isikute pensionikindlustuse mõningase parandamise kohta» 
punkti 2 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18, juuli 1978. a. määruse nr. 326 
punkt 2) kehtivust Kodusõjast ja Suurest Isamaasõjast ning muudest NSV 
Liidu kaitse lahinguoperatsioonidest osavõtnud ohvitserkoosseisu isiku
tele, kes saavad pensioni 25 ja enama väljateenitud aasta eest ning kellel 
õn tekkinud õigus saada vanaduspensioni;

41 õn kehtestatud, et Suurest Isamaasõiast osavõtnutel tegewäe 
koosseisu kuulunud sõjaväeosades, staapides ja asutustes teeninud sõja
väelaste ning partisanide hulgast õn elamispinna saamise eelisõigus;

5) õn kehtestatud, et käesoleva punkti alapunktidega 1 ja 2 ettenäh
tud soodustusi laiendatakse invaliididele sõjaväelaste hulgast, kes õn 
invaliidistunud haavatasaamise, põrutuse või vigastuse tagajärjel NSV



Liidu kaitsel või muude sõj aväeteenistuskohustuste täitmisel või rindel 
viibimisega seotud haigestumise tagajärjel ning invaliididele NSVL Sise
ministeeriumi organite juhtiva ja reakoosseisu isikute hulgast, kes õn 
invaliidistunud haavatasaamise, põrutuse või vigastuse tagajärjel teenis
tuskohustuste täitmisel.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade ja rajoonide täitev
komiteedel pidevalt pöörata tähelepanu Suurest Isamaasõjast osavõtnute 
vajadustele ning kontrollida neile seadusandlusega ettenähtud soodustuste 
ja eeliste võimaldamist.

3. Seoses käesoleva määrusega jätta Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1975, a. määruse nr. 198 «Täien
davate soodustuste kohta Isamaasõja invaliididele ja hukkunud sõjaväe
laste perekondadele» (ENSV Teataja 1975, nr. 21, art. 175) punktis 1 ja 2 
ning Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. jaa
nuari 1979. a. määruse nr. 7 «Suurest Isamaasõjast osavõtnute materiaal
sete ja olmetingimuste edasise parandamise abinõude kohta» (ENSV Tea
taja 1979, nr. 3, art. 44) punkti 1 alapunkti 3 kolmandas lõikes välja 
sõnad «I ja II grupi».

4. Käesolev määrus jõustub 1. maist 1980. a.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 31. märtsil 1980. Nr. 200.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

^es^mai KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta ameti
alaste komandeeringute küsimuses

Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
17. jaanuari 1980. a. määrusele nr. 47 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Kinnitada juurdelisatud muudatused Eestimaa KP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustes.

2. Tunnistada kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 6. juuni 1967. a. määruse nr. 244 «Sovhooside ja teiste 
riiklike põllumajandusettevõtete täielikule isemajandamisele üleviimise 
kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 26, art. 213) punkti 16 kaheksas lõige.

3. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 17. jaanuari 1980. a. määrusega nr. 47 õn NLKP 
Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 13. juuni 1961. a. mää



ruse nr. 536 «Abinõude kohta teadusliku ja teaduslik-pedagoogilise 
kaadri paremaks ettevalmistamiseks» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
14. juuli 1961. a. korraldus nr. 954-ik; ENSV MK 1961, nr. 28, art. 108) 
punktist 3 välja jäetud sõnad «kuni kuueks kuuks» ning sõnad «kooskõlas 
NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 1940. a. 19. juuni määrusega 
nr. 1047 mitte rohkem kui kahe kuu eest» asendatud sõnadega «vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. jaanuari 1980. a. määruse nr. 46 
punkti 5 esimesele lõikele».

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 15. aprillil 1980. Nr. 251.

Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

15. aprilli 1980. a. määrusega nr. 251

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrustes tehtavad
muudatused

1. Eestimaa КГ Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
25. märtsi 1966. a. määruse nr. 130 «1966. aastal üldharidusliku kooli
lõpetavate noorte õpetamise laiendamise ja rahvamajandusse tööle raken
damise abinõude kohta» punktis 7 asendada sõnad «NSV Liidu Rahva
komissaride Nõukogu 19. juuni 1940. a. määrusega nr. 1047» sõnadega 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. veebruari 1980. a. määrusega nr. 81».

2. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
5. veebruari 1976. a. määruse nr. 42 «1980. aasta olümpiamängude purje
regati ettevalmistamise ja läbiviimise abinõude kohta Tallinnas» punkti 47 
alapunkti 6 viiendas lõikes asendada sõnad «NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 20. aprilli 1959. a. määruses nr. 423» sõnadega «NSV Liidu Minist
rite Nõukogu 17. jaanuari 1980. a. määruse nr. 46 punktides 2 ja 5».

3. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
14. novembri 1977. a. määruse nr. 566 «Põllumajandusmasinate efektiiv
sema kasutamise, nende parema hoidmise, kolhoosidele ja sovhoosidele 
mehhanisaatorite kaadri tagamise ning põllumajanduses kinnistamise 
abinõude kohta» (ENSV Teataja 1977, nr. 49, art. 628) punkti 19 ala
punkti 2 teises lõikes asendada sõnad «Eesti NSV Rahvakomissaride Nõu
kogu 30. detsembri 1940. a. määrusele» sõnadega «Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 6. veebruari 1980. a. määrusele nr. 81».



2r 9 7 $m- E. Reemetsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Viljaka loomingulise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
rahvakunstnikku Elgi Augusti t. Reemetsa Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 7. mail 1980. Nr. 321.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

298 Sm. P. Leola autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Teenete eest jääpurjespordi arendamisel vabariigis ja kõrgema meis
terlikkusega sportlaste ettevalmistamise eest autasustada Vabatahtliku 
Spordiühingu «Kalev» Tallinna Jahtklubi treeenerit-õpetajat Peeter 
Eino p. Leolat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK



299 Sm. V. Käsperi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest kinematograafia süsteemis, aktiivse 
osavõtu eest ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada filmistuudio «Tallinnfilm» režisisöörlavastajat Veljo Karli p. 
К ä s p e r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 13. mail 1980. Nr. 330.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

300 Sm. E, Plovitsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV teenelist sporditegelast, NSV Liidu moodsa viie
võistluse koondise treenerit Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvas 
Kehakultuuri- ja Spordikomitees Eugen Maksi p. Plovitsat Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK



301 Sm. P. Vali autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi tarbijate kooperatsiooni töös

tuses ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada ETKVL-i Kau
bandusliku Reklaami Valitsuse Reklaamikombinaadi direktorit Paul 
Johannese p. Vali Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL L. LENTSMAN

Tallinn, 16. mail 1980. Nr. 341.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Tsiviillennimdus- ja miilitsaorganite osavõtu kohta tsiviilõhu- 
/vä laevade reisijate käsipakkide ja pagasi kontrollimisest ning 

reisijate isiklikust läbivaatusest lennujaamades, kus teostatakse 
piirivalve- ja tollikontrolli

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1980. a. mää
rusele nr. 160 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
21. veebruari 1980. a. määrusega nr. 160 õn kehtestatud, et tsiviillennun- 
dus- ja miilitsaorganite ametiisikud, kes võtavad vastu otsuseid pagasi 
kontrollimise kohta reisija juuresolekuta ning teostavad reisijate käsi
pakkide ja pagasi kontrollimist ning reisijate isiklikku läbivaatust nende 
lennujaamade piirkonnas, kus ei teostata piirivalve- ja tollikontrolli, või
vad vastu võtta ülalnimetatud otsuseid ja teostada sellist kontrolli kä 
nende lennujaamade piirkonnas, kus teostatakse piirivalve- ja tolli
kontrolli.

Sellega seoses õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. juuni 1978. a. 
määrusega nr. 484 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1978. a. mää
rus nr. 305; ENSV Teataja 1978, nr. 27, art. 337) kinnitatud «Tsiviilõhu- 
laevade lendude ohutuse ning reisijate ja meeskonnaliikmete elu ja ter
vise kaitse tagamiseks korraldatava tsiviilõhulaevade reisijate käsipak
kide ja pagasi kontrollimise ning reisijate isikliku läbivaatuse eeskirjade» 
punktid 6, 8 ja 9 sõnastatud järgmiselt:

«6. Reisija juuresolekuta pagasi kontrollimine, mis õn seotud pagasi 
avamise vajadusega, toimub nende lennujaamade ülemate, lennujaamade 
ülemate asetäitjate (režiimi ja valve alal), veotalituse ülemate ja vahetus- 
ülemate, linnade lennuvaksalite ülemate ja miilitsaallüksuste ülemate 
motiveeritud (kirjaliku) otsuse alusel, kelle tegevuspiirkonnas paiknevad 
lennujaamad (linnade lennuvaksalid), nende lennujaamade piirkonnas



aga, kus teostatakse piirivalve- ja tollikontrolli, kä piirivalvevägede 
kontroll- ja läbilaskepunktide ülemate ning tolliametite (tollipostide) üle
mate motiveeritud (kirjaliku) otsuse alusel.

Nimetatud ülemate äraolekul võivad otsuse kontrollimise kohta vastu 
võtta neid kehtestatud korras asendavad isikud.

Käesolevas punktis ettenähtud juhtudel kontrollitakse pagasit kahe 
manuka juuresolekul.»;

«8. Õigus teostada reisijate isiklikku läbivaatust ja kontrollida rei
sija juuresolekuta pagasit seoses selle avamise vajadusega õn käesolevate 
eeskirjade punktis 6 märgitud ametiisikutel, samuti nende ülesandel 
lennujaamade (linnade lennuvaksalite) veotalituste dispetšeritel ja korra
pidajatel ning miilitsa rea- ja juhtivkoosseisu kuuluvatel isikutel, nende 
lennujaamade piirkonnas aga, kus teostatakse piirivalve- ja tollikont
rolli, kä piirivalvevägede kontroll- ja läbilaskepunktide ohvitserkoosseisu 
kuuluvatel isikutel ja lipnikute! ning tolliametite (tollipostide) osakonna
ülematel, vaneminspektoritel ja inspektoritel.

9. Käsipakke ja pagasit kontrollivad reisija juuresolekul käesolevate 
eeskirjade punktis 6 märgitud isikute ülesandel lennujaamade (linnade 
lennuvaksalite) veotalituse spetsiaalselt eraldatud töötajad (korrapidajad) 
ning miilitsa rea- ja juhtivkoosseisu hulka kuuluvad isikud, nende lennu
jaamade piirkonnas aga, kus teostatakse piirivalve- ja tollikontrolli, kä 
piirivalvevägede kontroll- ja läbilaskepunktide kontrolörid ning tolli
ametite (tollipostide) inspektorid.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KL ADSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 29. veebruaril 1980. Nr. 128.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
OA1 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 1973. a. määruses 
/v/ nr. 484 «Soodustuste kohta ümberasumisel» ja Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu 20. juuli 1977. a. korralduses nr. 379-k 
muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. märtsi 1980. a. määrusele 
nrd. 203 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning rajoonide ja lin
nade täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 4. märtsi 1980. a. määrusega nr. 203 õn NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 31. mai 1973. a. määruses nr. 364 «Soodustuste kohta 
ümberasumisel» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 1973. a. mää
rus nr. 484) ja 23. juuni 1977. a. määruses nr. 555 «Ümberasujatele elamu
ehituseks antava krediidi määra suurendamise kohta» (Eesti NSV Minist
rite Nõukogu 20. juuli 1977. a. korraldus nr. 379-k) tehtud juurdelisatud 
muudatused.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 14. märtsil 1980. Nr. 161.



Tõlge
Kinnitatud

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
4. märtsi 1980. a. määrusega nr. 203

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. mai 1973. a. määruses 
nr. 364 «Soodustuste kohta ümberasumisel» ja 23. juuni 
1977. a. määruses nr. 555 «Ümberasujatele elamuehituseks 

antava krediidi määra suurendamise kohta» tehtavad

muudatused

1. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. mai 1973. a. määruse nr. 364 
üsa nr. 2 punkti 3 kolmas lõige (NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. juuni 
1977. a. määruse nr. 555 sõnastuses) sõnastada järgmiselt:

«Dagestani ANSV, Kalmõki ANSV, Astrahani, Bresti, Volgogradi, 
Vorošilovgradi, Gomeli, Dnepropetrovski, Donetski, Zaporožje, Kiievi, 
Krimmi, Nikolajevi, Odessa, Poltaava, Saraatovi, Harkovi ja Hersoni 
oblasti.»

2. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. juuni 1977. a. määruse nr. 555 
punkti 1 neljas lõige sõnastada järgmiselt:

«Baškiiri ANSV, Dagestani ANSV, Kalmõki ANSV ja Karakalpaki 
ANSV ning Astrahani, Volgogradi, Orenburgi, Saraatovi, Vorošilov
gradi, Dnepropetrovski, Donetski, Zaporožje, Kiievi, Krimmi, Nikola
jevi, Odessa, Poltaava, Harkovi, Hersoni, Bresti, Gomeli ja Buhhaara 
oblasti niisutatava ja kuivendatava maa piirkondadesse ümberasu- 
vatele perekondadele (vastavate liiduvabariikide ministrite nõukogude 
poolt kooskõlastatult NSVL Maaparanduse ja Veemajanduse Ministeeriu
miga kehtestatava loetelu järgi) — kuni 7000 rubla.»

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõuukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 10. 06. 1980. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 673. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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